
UCHWAŁA NR IX/105/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa, Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Porządku Publicznego Rady Gminy w Pawłowie. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  
2024 r. poz. 1465; z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Pawłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Zdrowia, Opieki Społecznej i Porządku Publicznego 
Rady Gminy w Pawłowie na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F93177-BC85-4182-B5EC-B272E51049D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/105/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Zdrowia , Opieki Społecznej  i Porządku Publicznego 

na 2025 rok. 

LP TEMATYKA Termin realizacji 
1. 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

   4. 
 
 
    5 

6. 
 
 

Przedstawienie Informacji o planowanych inwestycjach 
w Gminie Pawłów w 2025 roku 
Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w 
powiecie Starachowickim i Gminie Pawłów. 
Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2024 rok 
 
Informacja o stanie  służby zdrowia w GZOZ za 
2024rok  
Opiniowanie projektów uchwał 
Sprawy bieżące 

I półrocze 

 
1. 

 
 
 
 
 
 
 

3. 
 
    4. 
 
     5. 
 

6. 

 
Informacja o działalności Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach oraz 
jednostek OSP w Gminie Pawłów  
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych za 2024 rok.  
Analiza i ocena wniosków składanych do projektu na 
2025 rok  
Informacja o działalności Gminnego Zakładu Usług 
Inwestycyjnych w Brzeziu za 2024 rok  
Informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi  
Opiniowanie projektów uchwał  

II półrocze 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F93177-BC85-4182-B5EC-B272E51049D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Zdrowia, Opieki Społecznej 

 i Porządku Publicznego Rady Gminy w Pawłowie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Pawłów wykonując 

funkcje kontrolne organu stanowiącego, Komisja przedstawia Radzie Gminy w 

Pawłowie plan pracy komisji na 2025 rok i wnioskuje o jego przyjęcie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F93177-BC85-4182-B5EC-B272E51049D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/105/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


